
 

 

 

TUI TICKET SHOP  

WEEKLY SPECIALS 

*Bestimmungen: TTS Bestpreis in IRIS.plus (Netto-Tarife); Steuern & Entgelte inkl., zzgl. Service-Entgelt des Reisebüros.  

Weitere Abflughäfen/Preise auf Anfrage. Weitere Bedingungen finden Anwendung. Informationen zum kostenlosen Stopover-Programm 
auf www.etihad.com. 
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Bangkok (Thailand) 

ab 2.050 EUR* pro Person 

ab München (Business Class) 

Reisezeitraum: bis 30.09.2020  
Verkaufszeitraum: bis 30.06.2020 

EXKLUSIVE BUSINESS CLASS PREISE 
Mit Oman Air die Welt entdecken und Luxus genießen 

Muscat (Oman)  

ab 2.047 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Business Class) 

Reisezeitraum: bis 30.09.2020  
Verkaufszeitraum: bis 30.06.2020 

Kuala Lumpur (Malaysia) 

ab 2.136 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Business Class) 

Reisezeitraum: bis 30.09.2020  
Verkaufszeitraum: bis 30.06.2020 

Colombo (Sri Lanka) 

ab 2.121 EUR* pro Person 

ab München (Business Class) 

Reisezeitraum: bis 30.09.2020  
Verkaufszeitraum: bis 30.06.2020 

Malé (Malediven) 

ab 2.183 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Business Class) 

Reisezeitraum: 26.10.2019 – 02.05.2020  
Verkaufszeitraum: bis 30.06.2020 

Viele weitere attraktive Angebote von Oman Air erhalten 

Sie in Ihrem Reisebüro! 

Hotels, Rundreisen, Mietwagen und vieles mehr zur Kombination mit 

Ihrem TUI Ticket Shop Flug finden Sie in den Katalogen zu den TUI 

Bausteinprogrammen. Infos für Reisebüros zu Tarifen auf 

www.tuiticketshop.de oder in IRIS.plus, Air Cruiser, Amadeus Fare Data 

unter TTS/TUI Ticket Shop sowie in Ihrem Reservierungssystem. 

Außerdem über die Servicenummer 0421-525 0444. 

Stand: 14.10.2019 


